
 

PEREIRA —RISARALDA

 

ALCALDIA MUNICIPAL 2 6 ABR 20…

DECRET'0 No. 3115 DE

r el cual se hace un traslado en el Presupuesto de Gastos del Municipio de Pereira correspondiente a

la presente vigencia fiscal del año 2011. (Decreto de liquidación No 142412010)

EL ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades legales, en especial las conferidas por el

Articulo 73 del Acuerdo 118 de 1996

DECRETA:

Artículo1º. Efectuar el siguiente traslado presupuestal por valor de DOCE MILLONES DE PESOS,

($12.000.000) dentro del Grupo de Gastos 1. FUNCIONAMIENTO del anexo del Decreto de

Liquidación del Presupuesto de la presente vigencia fiscal, correspondiente a la sección 01

Personería, asi:

CREDITOS

SECCION 01 - PERSONERIA MUNICIPAL

m
.
…
.
.

1.2.1.0.11 Compra de muebtes, equipos. adecuación oficinas $ 12.000.000

CONTRACREDITOS

SECCION 01 - PERSONERIA MUNICIPAL

1.2.1 .0.02 Gastos Sistematización $ 12.000.000

Artículo 2º. El presente decreto rige a partir de [a fecha de su expedición.

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE

526 ABR 2011"
Dado en Pereira a ios,

   
/_

o LONDONO "FABIO MOLENO G

Secretario de Hacienda y Finanzas Públicas

  

 

RAEL ALBERTO LOND

Alcalde Municipal

    

f á4.='—L ººº A'º £<¿¿94 '

LUZ%AR ESCOBAR DE ROBLEDO JORGE H R GA IRIA BERRIO

Secretar Juridica Subsecreta ' de Asu tos Financieros

Elaboró: Rodrig Gallago G.

Prof. Es ecializado

 

j)BH (r…) 321 "¿U L3Ú ..

i lira ? fin IE“ h':3 |? :P. F'iurm:a,w

“ Fuel… Iii .]!deki   
  


